
Resultado Final
1ª Chamada

 

VESTIBULAR: Edital100/2021 - 2º Semestre - Cursos Superiores (Cafeicultura)
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Tecnologia em Cafeicultura - AC
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00212715 DANIELLE ROCHA SANDY 06/07/2001 1ª 13.80 16.90 30.70 Classificado

2 00211165 TULIO VINICIUS LISBOA 06/09/2001 1ª 14.80 15.60 30.40 Classificado

3 00210810 RONALDO ALVIM REIS JUNIOR 27/06/2002 1ª 16.40 13.85 30.25 Classificado

4 00216626 RAQUEL BENEVIDES DA CRUZ 04/09/2001 1ª 15.20 14.40 29.60 Classificado

5 00211378 RAFAELA GOMES SALES 08/06/1987 1ª 16.50 13.00 29.50 Excedente

6 00212829 GUSTAVO MARQUES MILAN TEIXEIRA 14/08/1997 1ª 13.70 15.10 28.80 Excedente

7 00216088 PAOLA VALERIANO ZAULI 22/06/2002 1ª 14.60 14.15 28.75 Excedente

8 00210605 IAGO MARCELO SMARGIASSI RODRIGUES
DA SILVA

17/07/1997 1ª 13.90 14.40 28.30 Excedente

9 00213054 ESIO CALDAS JUNIOR 22/06/2001 1ª 13.45 14.75 28.20 Excedente

10 00216057 LAURIANA FáTIMA OLIVEIRA 11/02/1990 1ª 13.00 15.10 28.10 Excedente

11 00210570 EMMANUELLE PEDROSO PEREIRA 03/10/1978 1ª 13.70 13.50 27.20 Excedente

12 00216607 GISLAINE DIAS DE ARAÚJO 11/04/1997 1ª 12.60 14.10 26.70 Excedente

13 00210169 THAIS SAMPAIO MARTINS 20/02/2001 1ª 14.25 12.00 26.25 Excedente

14 00210381 CAROLINE ROSSI DIAS 19/10/2000 1ª 12.10 14.00 26.10 Excedente

15 00213005 SABRINA OLIVEIRA FAGUNDES 28/03/1996 1ª 13.00 13.00 26.00 Excedente

16 00213206 KAROLINE SILVA REIS 10/04/1999 1ª 12.70 13.30 26.00 Excedente

17 00210026 PATRICIA DE OLIVEIRA 17/08/1993 1ª 13.10 12.80 25.90 Excedente

18 00211352 ALINE SOUZA PEREIRA 18/06/1996 1ª 13.30 12.60 25.90 Excedente

19 00216307 EDSON LUIZ DA SILVA 16/05/1982 1ª 12.60 13.12 25.72 Excedente

20 00216322 HERNANO FERNANDES ALEXANDRE 15/05/1986 1ª 12.56 12.85 25.41 Excedente

21 00211294 LUAN ODAIR APARECIDO DE MELO 25/09/1998 1ª 12.94 12.35 25.29 Excedente

22 00216336 ANA JULIA MARTINS 21/09/2000 1ª 12.60 12.50 25.10 Excedente

23 00212386 OCTAVIO GUIDA 29/07/2002 1ª 12.80 12.00 24.80 Excedente

24 00213657 BRUNA MARIA BOCHI 29/11/1989 1ª 12.60 11.90 24.50 Excedente

25 00215740 VINICIUS MACHADO SILVA 11/05/1998 1ª 12.00 12.00 24.00 Excedente

23/07/2021 10:02 1/15



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

26 00210086 ANTÔNIO FRANCISCO SALVADOR 29/09/2001 1ª 11.30 12.10 23.40 Excedente

27 00210103 JONATAN PEREIRA PAULISTA 05/05/1991 1ª 11.50 10.50 22.00 Excedente

28 00213645 AILTON CESAR GONÇALVES 08/11/1976 1ª 10.90 10.40 21.30 Excedente

29 00213597 BRUNO HENRIQUE GONÇALVES 01/06/1995 1ª 11.00 10.00 21.00 Excedente

30 00216752 LUANA APARECIDA FARIA 26/02/1992 1ª 10.00 10.00 20.00 Excedente

31 00215983 DANIEL MENEZES 10/05/1996 1ª 9.68 10.00 19.68 Excedente

23/07/2021 10:02 2/15



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital100/2021 - 2º Semestre - Cursos Superiores (Cafeicultura)
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Tecnologia em Cafeicultura - AC
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00210098 ESTEFANIO OLIVEIRA DE DEUS 22/12/1994 1ª 14.00 12.00 26.00 Classificado

23/07/2021 10:02 3/15



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital100/2021 - 2º Semestre - Cursos Superiores (Cafeicultura)
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Tecnologia em Cafeicultura - AC
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

23/07/2021 10:02 4/15



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital100/2021 - 2º Semestre - Cursos Superiores (Cafeicultura)
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Tecnologia em Cafeicultura - AC
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

23/07/2021 10:02 5/15



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital100/2021 - 2º Semestre - Cursos Superiores (Cafeicultura)
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Tecnologia em Cafeicultura - AC
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00216051 CAMILA SEBASTIAO PAULINO 17/09/1997 1ª 14.50 14.50 29.00 Classificado

2 00216686 MARCELO CANDIDO RIBEIRO 21/12/1989 1ª 12.90 13.90 26.80 Classificado

3 00210819 YVI GABRIELA CARIOCA 30/03/2002 1ª 13.95 12.50 26.45 Classificado

4 00209980 PAGLIA ROBERTA DE LIMA RISSAS 22/12/1995 1ª 13.40 12.80 26.20 Classificado

5 00210892 MICHAELA FARIA LIMA 12/06/1999 1ª 12.93 12.90 25.83 Classificado

6 00211324 JOÃO LUCAS DE PAULA LIMA 01/03/2003 1ª 13.10 12.00 25.10 Excedente

7 00216724 CRISLAINE DA SILVA OLIVEIRA ASSIS 08/12/1992 1ª 12.50 12.00 24.50 Excedente

23/07/2021 10:02 6/15



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital100/2021 - 2º Semestre - Cursos Superiores (Cafeicultura)
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Tecnologia em Cafeicultura - AC
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00211300 JOO PAULO GONÇALVES 30/10/1980 1ª 14.40 16.90 31.30 Classificado

2 00210868 MARCELA APARECIDA DE PAULA 20/09/2001 1ª 16.30 15.00 31.30 Classificado

3 00210260 ANA JúLIA DOS REIS SOUZA 11/10/2001 1ª 18.00 13.00 31.00 Classificado

4 00210493 ALEX RODRIGO DOS SANTOS 02/05/1984 1ª 13.20 17.40 30.60 Classificado

5 00210720 ALEXANDRE AUGUSTO FERREIRA
GRACIANO

04/01/1999 1ª 13.40 17.20 30.60 Excedente

6 00210426 IGOR MARCELO ANTUNES 30/11/1983 1ª 17.50 12.50 30.00 Excedente

7 00210764 MATHEUS VINICIUS DE MOURA 12/03/1997 1ª 15.00 15.00 30.00 Excedente

8 00216075 LUCAS BUENO DOS SANTOS 04/02/1995 1ª 15.30 14.40 29.70 Excedente

9 00210122 PAOLA CRISTINA ROMUALDO 23/09/2002 1ª 16.10 13.50 29.60 Excedente

10 00211949 MARIA VITORIA PEREIRA TOME 29/11/2002 1ª 13.60 14.10 27.70 Excedente

11 00212751 RENAN APARECIDO JUSTINO DE BRITO 19/11/1996 1ª 12.80 14.30 27.10 Excedente

12 00212353 FRANCISCO GARCIA NETO 04/11/1994 1ª 12.60 13.69 26.29 Excedente

13 00216199 CLáUDIO PAULINO DOS REIS 03/08/1988 1ª 13.60 12.60 26.20 Excedente

14 00210048 ALINE MARCELA DA SILVA PEREIRA 02/06/1987 1ª 13.70 12.10 25.80 Excedente

15 00216627 DIEGO ROBSON CARDOZO DOS SANTOS 19/04/2003 1ª 12.40 13.20 25.60 Excedente

16 00216666 PABLO ALEXANDRE RODRIGUES NADALETE 11/09/1997 1ª 13.00 12.30 25.30 Excedente

17 00216790 TIAGO FELIPE DE SOUZA 25/03/2001 1ª 12.50 12.30 24.80 Excedente

18 00214086 ISAIAS DE ALMEIDA BARBOSA 10/05/1982 1ª 12.30 11.80 24.10 Excedente

19 00216517 JOAO MARCUS ASSUNçAO 15/07/1999 1ª 12.00 12.00 24.00 Excedente

20 00211436 KAIO VINICIUS VASCONCELOS HERCULANO 30/09/1997 1ª 11.30 12.10 23.40 Excedente

21 00212173 MOZART VILLAS BOAS NETO 03/01/1989 1ª 11.50 11.00 22.50 Excedente

22 00216144 GABRIEL ANTONIO GONÇALVES 13/06/1998 1ª 10.60 10.80 21.40 Excedente

23 00210398 LUIZ HENRIQUE LOPES 25/07/1991 1ª 10.30 10.90 21.20 Excedente

24 00211366 CAROLINA APARECIDA MAGDALENA 30/04/1999 1ª 10.00 10.00 20.00 Excedente

23/07/2021 10:02 7/15



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital100/2021 - 2º Semestre - Cursos Superiores (Cafeicultura)
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Tecnologia em Cafeicultura - AC
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00215560 CLAUDIOVALDO ARAUJO DE OLIVEIRA 23/11/2001 1ª 16.00 14.50 30.50 Classificado

2 00210755 ERIVELTON ALBERTO DA SILVA ORLANDO 15/03/1996 1ª 15.70 13.10 28.80 Classificado

3 00216531 EMANUÉLLE CRISTINE LIMA ARAÚJO 12/02/2002 1ª 14.70 13.20 27.90 Classificado

4 00210438 SAMANDRYN APARECIDO MENDES 12/06/1986 1ª 13.10 12.80 25.90 Classificado

5 00213768 CARLOS JOSE FRANCA DOS SANTOS 02/06/1991 1ª 12.50 12.25 24.75 Classificado

6 00214897 FLAVIO HENRIQUE DE OLIVEIRA MORAES 17/06/1997 1ª 11.00 13.00 24.00 Classificado

7 00211304 JAQUELINE DOS REIS DE PAULA 09/01/1994 1ª 11.00 10.00 21.00 Excedente

8 00211358 LUIZ HENRIQUE MARINGOLO JUNIOR 05/03/1998 1ª 10.00 10.00 20.00 Excedente

23/07/2021 10:02 8/15



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital100/2021 - 2º Semestre - Cursos Superiores (Cafeicultura)
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Tecnologia em Cafeicultura - AC
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

23/07/2021 10:02 9/15



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital100/2021 - 2º Semestre - Cursos Superiores (Cafeicultura)
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Tecnologia em Cafeicultura - AC
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00215991 IVAN DE SOUZA COUTO 31/12/1988 1ª 13.40 12.75 26.15 Classificado

23/07/2021 10:02 10/15



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital100/2021 - 2º Semestre - Cursos Superiores (Cafeicultura)
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Tecnologia em Cafeicultura - AC
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LP: Língua Portuguesa
M: Matemática
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

1 00213976 HELIENICE SANTANA DA SILVA 01/09/1983 1ª 18.90 18.50 37.40 Classificado

2 00210754 LUIZ FERNANDO FERREIRA 19/01/1998 1ª 18.00 19.00 37.00 Classificado

3 00216586 LEONARDO INACIO CAROLA 20/10/1992 1ª 18.10 17.30 35.40 Classificado

4 00210814 RODRIGO REGIS DA SILVA 01/11/1986 1ª 18.00 16.50 34.50 Classificado

5 00210577 ELIZETE DAS GRAçAS MARTINS 30/01/1992 1ª 15.50 18.80 34.30 Classificado

6 00209814 MARIA LUIZA ALVES DE SOUZA 11/02/2003 1ª 16.81 17.25 34.06 Classificado

7 00211008 LAURA CRISTINA MACIEL 18/05/2001 1ª 17.40 16.40 33.80 Classificado

8 00211993 ALISSON HENRIQUE DE OLIVEIRA AGUIAR 22/08/2000 1ª 17.74 16.00 33.74 Classificado

9 00216069 JOSE FERDINANDO DA SILVA 26/04/1982 1ª 16.00 17.30 33.30 Classificado

10 00215386 JOSIANE VIEIRA GUELERE 21/03/1992 1ª 16.60 16.60 33.20 Classificado

11 00216116 STÉFANI DE SOUZA DIAS 12/09/2000 1ª 15.97 16.70 32.67 Classificado

12 00211180 REINALDO DONIZETE BORGES 15/07/1988 1ª 17.50 15.00 32.50 Classificado

13 00216692 THIAGO GIOVANNI BORTOLOTI 08/10/1979 1ª 15.77 16.66 32.43 Classificado

14 00210788 FRANCISMAR GALVãO DA PENHA 23/07/1980 1ª 16.60 15.60 32.20 Classificado

15 00216543 LUIS FERNANDO NAVERO 23/05/1991 1ª 16.00 16.00 32.00 Classificado

16 00210844 MANUEL VINICIUS DOS SANTOS LOPES 30/09/1997 1ª 15.00 17.00 32.00 Classificado

17 00210290 CARLOS EDUARDO FERREIRA RODRIGUES 02/04/1981 1ª 16.10 15.50 31.60 Classificado

18 00212996 MARIÉGE ARAÚJO DIAS 10/02/1983 1ª 15.30 16.30 31.60 Classificado

19 00213298 ROBERTO CéZAR SALGADO 20/04/1981 1ª 16.40 15.00 31.40 Classificado

20 00211300 JOO PAULO GONÇALVES 30/10/1980 1ª 14.40 16.90 31.30 Excedente

21 00210868 MARCELA APARECIDA DE PAULA 20/09/2001 1ª 16.30 15.00 31.30 Excedente

22 00215947 JULIA CAROLINA DE SOUZA 08/09/2001 1ª 15.10 16.14 31.24 Excedente

23 00209810 JULIANA DE CÁSSIA SILVÉRIO 19/09/1994 1ª 15.20 15.90 31.10 Excedente

24 00210260 ANA JúLIA DOS REIS SOUZA 11/10/2001 1ª 18.00 13.00 31.00 Excedente

25 00216107 FRANCIELI CHAGAS DA SILVA 22/03/1999 1ª 15.20 15.70 30.90 Excedente

23/07/2021 10:02 11/15



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

26 00212715 DANIELLE ROCHA SANDY 06/07/2001 1ª 13.80 16.90 30.70 Excedente

27 00210493 ALEX RODRIGO DOS SANTOS 02/05/1984 1ª 13.20 17.40 30.60 Excedente

28 00210720 ALEXANDRE AUGUSTO FERREIRA
GRACIANO

04/01/1999 1ª 13.40 17.20 30.60 Excedente

29 00215560 CLAUDIOVALDO ARAUJO DE OLIVEIRA 23/11/2001 1ª 16.00 14.50 30.50 Excedente

30 00211165 TULIO VINICIUS LISBOA 06/09/2001 1ª 14.80 15.60 30.40 Excedente

31 00210810 RONALDO ALVIM REIS JUNIOR 27/06/2002 1ª 16.40 13.85 30.25 Excedente

32 00210426 IGOR MARCELO ANTUNES 30/11/1983 1ª 17.50 12.50 30.00 Excedente

33 00210764 MATHEUS VINICIUS DE MOURA 12/03/1997 1ª 15.00 15.00 30.00 Excedente

34 00213907 CARLOS ALBERTO MAIA FERNANDES DA
COSTA

09/01/2001 1ª 13.00 17.00 30.00 Excedente

35 00216075 LUCAS BUENO DOS SANTOS 04/02/1995 1ª 15.30 14.40 29.70 Excedente

36 00216626 RAQUEL BENEVIDES DA CRUZ 04/09/2001 1ª 15.20 14.40 29.60 Excedente

37 00210122 PAOLA CRISTINA ROMUALDO 23/09/2002 1ª 16.10 13.50 29.60 Excedente

38 00211378 RAFAELA GOMES SALES 08/06/1987 1ª 16.50 13.00 29.50 Excedente

39 00211348 RICARDO PINHEIRO MELLO 21/08/1969 1ª 13.70 15.30 29.00 Excedente

40 00216051 CAMILA SEBASTIAO PAULINO 17/09/1997 1ª 14.50 14.50 29.00 Excedente

41 00210065 JACKSON BRUNO RODRIGUES 29/05/1981 1ª 14.40 14.50 28.90 Excedente

42 00210755 ERIVELTON ALBERTO DA SILVA ORLANDO 15/03/1996 1ª 15.70 13.10 28.80 Excedente

43 00212829 GUSTAVO MARQUES MILAN TEIXEIRA 14/08/1997 1ª 13.70 15.10 28.80 Excedente

44 00216088 PAOLA VALERIANO ZAULI 22/06/2002 1ª 14.60 14.15 28.75 Excedente

45 00210605 IAGO MARCELO SMARGIASSI RODRIGUES
DA SILVA

17/07/1997 1ª 13.90 14.40 28.30 Excedente

46 00213054 ESIO CALDAS JUNIOR 22/06/2001 1ª 13.45 14.75 28.20 Excedente

47 00216057 LAURIANA FáTIMA OLIVEIRA 11/02/1990 1ª 13.00 15.10 28.10 Excedente

48 00214492 ORIVALDO ANTONIO DI SALVI 19/05/1958 1ª 14.00 14.00 28.00 Excedente

49 00210772 VINICIUS LUIZ FERREIRA 28/05/1990 1ª 12.90 15.10 28.00 Excedente

50 00216462 MAIRA FERNANDA PAULINO LUCIANO 05/03/1995 1ª 13.60 14.30 27.90 Excedente

51 00216531 EMANUÉLLE CRISTINE LIMA ARAÚJO 12/02/2002 1ª 14.70 13.20 27.90 Excedente

52 00211475 THULYO MIGUEL MIURA INáCIO 31/07/2002 1ª 14.91 12.99 27.90 Excedente

53 00211949 MARIA VITORIA PEREIRA TOME 29/11/2002 1ª 13.60 14.10 27.70 Excedente

54 00212794 MAYCON SURIANO DE PAULA 03/11/1990 1ª 13.10 14.20 27.30 Excedente

55 00216573 JÉSSICA DE MELO GONÇALVES 01/08/1991 1ª 13.63 13.65 27.28 Excedente

56 00210570 EMMANUELLE PEDROSO PEREIRA 03/10/1978 1ª 13.70 13.50 27.20 Excedente

57 00212751 RENAN APARECIDO JUSTINO DE BRITO 19/11/1996 1ª 12.80 14.30 27.10 Excedente

58 00216807 SUZAMAR PEREIRA FERREIRA 07/02/1984 1ª 12.50 14.54 27.04 Excedente

59 00209804 GIULLIANA ROBERTHA NATALI SILVA 12/01/2003 1ª 13.60 13.30 26.90 Excedente

60 00216686 MARCELO CANDIDO RIBEIRO 21/12/1989 1ª 12.90 13.90 26.80 Excedente

23/07/2021 10:02 12/15



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LP M T Status

61 00216607 GISLAINE DIAS DE ARAÚJO 11/04/1997 1ª 12.60 14.10 26.70 Excedente

62 00210071 THIAGO MIURA INACIO 20/03/1998 1ª 13.00 13.70 26.70 Excedente

63 00213094 FABIANA CRISTINA RAMOS 01/10/1968 1ª 12.80 13.70 26.50 Excedente

64 00210819 YVI GABRIELA CARIOCA 30/03/2002 1ª 13.95 12.50 26.45 Excedente

65 00211109 WANDERSON LOPES DA SILVA 12/06/1994 1ª 12.10 14.20 26.30 Excedente

66 00212353 FRANCISCO GARCIA NETO 04/11/1994 1ª 12.60 13.69 26.29 Excedente

67 00210169 THAIS SAMPAIO MARTINS 20/02/2001 1ª 14.25 12.00 26.25 Excedente

68 00216199 CLáUDIO PAULINO DOS REIS 03/08/1988 1ª 13.60 12.60 26.20 Excedente

69 00209980 PAGLIA ROBERTA DE LIMA RISSAS 22/12/1995 1ª 13.40 12.80 26.20 Excedente

70 00215991 IVAN DE SOUZA COUTO 31/12/1988 1ª 13.40 12.75 26.15 Excedente

71 00210381 CAROLINE ROSSI DIAS 19/10/2000 1ª 12.10 14.00 26.10 Excedente

72 00210230 ANDREA PATRICIA DOS SANTOS MEIRELES 28/11/1980 1ª 14.00 12.00 26.00 Excedente

73 00210098 ESTEFANIO OLIVEIRA DE DEUS 22/12/1994 1ª 14.00 12.00 26.00 Excedente

74 00213005 SABRINA OLIVEIRA FAGUNDES 28/03/1996 1ª 13.00 13.00 26.00 Excedente

75 00213206 KAROLINE SILVA REIS 10/04/1999 1ª 12.70 13.30 26.00 Excedente

76 00210438 SAMANDRYN APARECIDO MENDES 12/06/1986 1ª 13.10 12.80 25.90 Excedente

77 00210026 PATRICIA DE OLIVEIRA 17/08/1993 1ª 13.10 12.80 25.90 Excedente

78 00211352 ALINE SOUZA PEREIRA 18/06/1996 1ª 13.30 12.60 25.90 Excedente

79 00210248 LETICIA FERNANDA DE ALMEIDA 20/10/2000 1ª 13.60 12.30 25.90 Excedente

80 00210892 MICHAELA FARIA LIMA 12/06/1999 1ª 12.93 12.90 25.83 Excedente

81 00210048 ALINE MARCELA DA SILVA PEREIRA 02/06/1987 1ª 13.70 12.10 25.80 Excedente

82 00216307 EDSON LUIZ DA SILVA 16/05/1982 1ª 12.60 13.12 25.72 Excedente

83 00216883 WELINGTON FARÁ DA SILVA JÚNIOR 07/08/1974 1ª 13.66 12.02 25.68 Excedente

84 00213804 MATEUS VENâNCIO LINO 25/12/1999 1ª 13.15 12.50 25.65 Excedente

85 00216627 DIEGO ROBSON CARDOZO DOS SANTOS 19/04/2003 1ª 12.40 13.20 25.60 Excedente

86 00212981 EDUARDO COSTA OLIVEIRA 11/07/2003 1ª 12.70 12.80 25.50 Excedente

87 00216322 HERNANO FERNANDES ALEXANDRE 15/05/1986 1ª 12.56 12.85 25.41 Excedente

88 00211248 ALEX PAULO DA SILVA 26/03/1998 1ª 12.05 13.30 25.35 Excedente

89 00216666 PABLO ALEXANDRE RODRIGUES NADALETE 11/09/1997 1ª 13.00 12.30 25.30 Excedente

90 00211294 LUAN ODAIR APARECIDO DE MELO 25/09/1998 1ª 12.94 12.35 25.29 Excedente

91 00216336 ANA JULIA MARTINS 21/09/2000 1ª 12.60 12.50 25.10 Excedente

92 00211324 JOÃO LUCAS DE PAULA LIMA 01/03/2003 1ª 13.10 12.00 25.10 Excedente

93 00210012 LUCAS DOMINGUES ALVES 04/01/2000 1ª 12.50 12.30 24.80 Excedente

94 00216790 TIAGO FELIPE DE SOUZA 25/03/2001 1ª 12.50 12.30 24.80 Excedente

95 00212386 OCTAVIO GUIDA 29/07/2002 1ª 12.80 12.00 24.80 Excedente

96 00213768 CARLOS JOSE FRANCA DOS SANTOS 02/06/1991 1ª 12.50 12.25 24.75 Excedente

97 00213657 BRUNA MARIA BOCHI 29/11/1989 1ª 12.60 11.90 24.50 Excedente
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98 00216724 CRISLAINE DA SILVA OLIVEIRA ASSIS 08/12/1992 1ª 12.50 12.00 24.50 Excedente

99 00211048 THIAGO MENDONçA REIS 13/10/1990 1ª 12.10 12.30 24.40 Excedente

100 00211375 GIOVANNI MARCOCCIA JUNIOR 02/06/1968 1ª 10.90 13.20 24.10 Excedente

101 00214086 ISAIAS DE ALMEIDA BARBOSA 10/05/1982 1ª 12.30 11.80 24.10 Excedente

102 00210410 DANIELA IMACULADA LIMA 04/05/2000 1ª 12.70 11.40 24.10 Excedente

103 00214897 FLAVIO HENRIQUE DE OLIVEIRA MORAES 17/06/1997 1ª 11.00 13.00 24.00 Excedente

104 00215740 VINICIUS MACHADO SILVA 11/05/1998 1ª 12.00 12.00 24.00 Excedente

105 00216517 JOAO MARCUS ASSUNçAO 15/07/1999 1ª 12.00 12.00 24.00 Excedente

106 00211436 KAIO VINICIUS VASCONCELOS HERCULANO 30/09/1997 1ª 11.30 12.10 23.40 Excedente

107 00210086 ANTÔNIO FRANCISCO SALVADOR 29/09/2001 1ª 11.30 12.10 23.40 Excedente

108 00212173 MOZART VILLAS BOAS NETO 03/01/1989 1ª 11.50 11.00 22.50 Excedente

109 00210103 JONATAN PEREIRA PAULISTA 05/05/1991 1ª 11.50 10.50 22.00 Excedente

110 00216144 GABRIEL ANTONIO GONÇALVES 13/06/1998 1ª 10.60 10.80 21.40 Excedente

111 00213645 AILTON CESAR GONÇALVES 08/11/1976 1ª 10.90 10.40 21.30 Excedente

112 00210398 LUIZ HENRIQUE LOPES 25/07/1991 1ª 10.30 10.90 21.20 Excedente

113 00211304 JAQUELINE DOS REIS DE PAULA 09/01/1994 1ª 11.00 10.00 21.00 Excedente

114 00213597 BRUNO HENRIQUE GONÇALVES 01/06/1995 1ª 11.00 10.00 21.00 Excedente

115 00216752 LUANA APARECIDA FARIA 26/02/1992 1ª 10.00 10.00 20.00 Excedente

116 00211358 LUIZ HENRIQUE MARINGOLO JUNIOR 05/03/1998 1ª 10.00 10.00 20.00 Excedente

117 00211366 CAROLINA APARECIDA MAGDALENA 30/04/1999 1ª 10.00 10.00 20.00 Excedente

118 00215983 DANIEL MENEZES 10/05/1996 1ª 9.68 10.00 19.68 Excedente

119 00210445 THIAGO OMAR DOS ANJOS 24/04/1982 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

120 00211224 JOAO PAULO MAGALHÃES 27/10/1997 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

121 00212289 MARIA APARECIDA SALA 10/05/1970 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

122 00211344 ANALAURA SOUZA FIGUEIREDO 10/10/1997 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

123 00211380 GEOVANE ALVES DA SILVA ARAUJO 14/02/1997 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

124 00209766 FERNANDA PIRES DA COSTA 24/01/1991 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

125 00214319 BRUNO VINICIUS DA SILVA DINIZ 19/06/2003 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

126 00209861 FLÁVIA ESTEVAM DA SILVA 21/08/1990 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

127 00210441 REGIS DE FREITAS GAVIãO JúNIOR 20/02/2003 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

128 00211131 ALESSANDRA LOURENÇO BENFICA 23/11/1987 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

129 00210439 KAYAN GOMES SALVADOR 13/01/2003 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

130 00211967 LEANDRO APARECIDO 26/07/1986 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

131 00210094 ANA LAURA MARQUES DE CARVALHO 21/08/2001 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

132 00216444 TIAGO TEOFILO RABELO 22/11/1985 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

133 00212967 LUANA MARTINS SILVA 23/05/2000 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

134 00211331 FLAVIA DELFINA DA SILVA PINTO 29/10/1983 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado
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135 00211143 MARIA LAVÍNIA DE PAULA MAGALHÃES 10/04/2000 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

136 00213149 CLEBER HUMBERTO FERNANDES COSTA
(SÃO PEDRO)

08/07/1983 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado

137 00210485 GUSTAVO NADALETTI FANTUCCI 11/01/1999 1ª 0.00 0.00 0.00 Eliminado
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